



Dodatok č. 1 k
Zmluve o dielo
uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení
(ďalej len „Zmluva“)

Objednávateľ:	obec Doľany
so sídlom:	Doľany 169, 900 88 Doľany
zastúpený:	Jozef Mruškovič, starosta obce
IČO:	00 304 727
DIČ:	2020662072
bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka a.s.
IBAN č. účtu:	SK66 0200 0000 0000 0842 3112

(ďalej v texte ako „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:	Kanka stavebná spoločnosť spol. s r. o.
so sídlom:	Rybničná 40, 831 06 Bratislava
spoločnosť zapísaná v:	Obchodný register OS BA I, oddiel: Sro, vložka: 133128/B
zastúpený:	Ing. Peter Kanka, konateľ
bankové spojenie:	ČSOB
číslo účtu:	4026586618
IBAN:	SK12 7500 0000 0040 2658 6618
IČO:	52 094 588
DIČ:	SK2120887505

(ďalej v texte ako „zhotoviteľ“)

ČI. I - Preambula

Zmluvné strany uzatvorili 4. septembra 2020 Zmluvu o dielo, ktorej obsahom je na strane zhotoviteľa záväzok vykonať riadne a včas pre objednávateľa, s odbornou starostlivosťou, na svoje náklady a nebezpečenstvo, dielo s názvom: „Obnova Mestskej veže v Doľanoch II. etapa“ v rozsahu, kvalite a v súlade podľa podmienok, ako to určuje táto zmluva o dielo (ďalej len „Zmluva“).

ČI. II - Predmet Dodatku

Zmluva sa mení a dopĺňa nasledovne:

1. Článok III sa nahrádza novým znením, ktoré je nasledovné:

„Čl. III - Termín plnenia

1.

1.1. Termín odovzdania / prevzatia miesta: dňom nadobudnutia účinnosti Zmluvy

- 1.2. Termín začatia prác: dňom nadobudnutia účinnosti Zmluvy
1.3. Termín ukončenia prác: do 15. decembra 2020 etapa - exteriér fasáda 1.+2. NP
do 30. decembra 2020 etapa - interiér 1. NP

- 1.4. Termín odovzdania diela: do 3 dní od ukončenia prác, a to aj pre jednotlivé fázy uvedené v bode 1.3 tohto článku Zmluvy
2. Zhotoviteľ je povinný bez meškania, vždy písomne ako aj ústnou formou /aj telefonicky/, informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu Zmluvy s dôsledkom predĺženia lehoty na odovzdanie diela, ako aj o dôvodoch takejto udalosti. Ak dôjde k zdržaniu prác, musí zhotoviteľ preukázať, že bolo vyvolané okolnosťami, na ktoré sa odvoláva.
3. Dielo podľa tejto Zmluvy bude vykonávané v termínoch podľa harmonogramu prác uvedenom v bode 1. tohto článku Zmluvy. Dielo podľa tejto Zmluvy bude zhotoviteľom dokončené a objednávateľovi odovzdané v termíne dojednanom v ods. 1., bode 1.4. tohto článku; pokiaľ nedôjde k okolnostiam na základe ktorých môže dôjsť k odovzdaniu diela v neskoršom čase (napr. z dôvodu oprávneného pozastavenia prác a pod.). Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ je oprávnený odovzdať objednávateľovi aj časť diela, a to podľa harmonogramu uvedenom v bode 1.3 tohto článku Zmluvy. O odovzdaní časti diela sa spíše preberací protokol rovnako, ako o odovzdaní celého diela.
4. Ak posledný deň lehoty alebo termínu určeného pre plnenie povinností uvedených v tejto Zmluve pripadne na sobotu, nedeľu, alebo iný deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, zhotoviteľ je povinný dielo riadne zhotovené odovzdať v najbližší pracovný deň nasledujúci po dni pracovného voľna alebo pracovného pokoja.
5. Ak by v priebehu realizácie diela došlo k rozporom medzi objednávateľom a zhotoviteľom, nesmie dôjsť k zastaveniu, oneskoreniu alebo inému ovplyvneniu prác zhotoviteľom; okrem prípadov uvedených v ust. § 551 ods. 1 Obch. zák. a § 552 ods. 1 Obch. zák.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo bude vykonávať podľa Prílohy č. 3 tejto Zmluvy- Harmonogram prác Veža Doľany, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy a v nej uvedených termínoch. Nedodržanie tohto harmonogramu zo strany zhotoviteľa sa považuje za podstatné porušenie Zmluvy."

2. V čl. V- Cena diela bod 1. Zmluvy sa prvá veta a bod 3. nahrádza novým znením, ktoré je nasledovné:

- „1. Za zhotovenie diela, ktoré je predmetom tejto Zmluvy, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi pevne dojednanú cenu za dielo vo výške 37.503,715EUR bez DPH, t. j. 45.004,458 EUR vrátane príslušnej DPH.“
- „3. Nárok zhotoviteľa na zaplatenie ceny za dielo vzniká riadnym, včasným, bez väd a nedorobkov, vykonaním diela, ktoré bude overené úspešným vykonaním skúšok a jeho prevzatím objednávateľom, pokiaľ nie je v tejto Zmluve dojednané inak. Zhotoviteľ má nárok na uhradenie časti odmeny za tú časť diela, ktorú riadne, včasne, bez väd a nedorobkov vykonal a odovzdal objednávateľovi, ktorý túto časť diela prevzal, a to za splnenia časového harmonogramu podmienok uvedených v čl. III tejto Zmluvy.“

3. V čl. VI- Financovanie, fakturácia a platenie sa bod 4. a bod 5. nahrádza novým znením, ktoré je nasledovné:

- „4. Zmluvné strany sa dohodli, že faktúru za dielo je zhotoviteľ oprávnený vystaviť najskôr v deň protokolárneho prevzatia diela, a to aj jeho časti podľa podmienok uvedených v čl. III. a čl. V. tejto Zmluvy objednávateľom a súčasne po odovzdaní všetkých potrebných dokladov, podkladov, potvrdení a pod. v zmysle tejto Zmluvy a po odsúhlasení a podpísaní vyššie uvedeného výkazu prác. Faktúra je súčasne prehlásením zhotoviteľa, že nebude uplatňovať voči objednávateľovi žiadne ďalšie finančné požiadavky.“
- „5. Zmluvné strany si dohodli splatnosť faktúry 14 pracovných dní odo dňa jej doručenia. Faktúra musí okrem bežných náležitostí a príloh, obsahovať aj vyúčtovanie celého rozsahu prác alebo jeho časti, ak sa fakturuje iba časť diela tvoriacich predmet tejto Zmluvy, a to na základe súpisov prác..“

4. V čl. VIII- Odovzdanie a prevzatie diela sa dopĺňa bod 8., ktorý znie nasledovne:

„8. Zmluvné strany sa dohodli, že jednotlivé práva a povinnosti zmluvných strán uvedené v tomto článku Zmluvy, ktoré sa týkajú odovzdania a prevzatia diela sa aplikujú v identickom rozsahu aj na odovzdanie a prevzatie časti diela.“

5. V čl. X- Záručná doba zodpovednosť za vady a finančná zábezpeka, sa bod 3. nahrádza novým znením, ktoré je nasledovné:

„3. Záručná doba na dielo je 60 mesiacov a začína plynúť od protokolárneho prevzatia zhotoveného celého diela. Prevzatie časti diela na základe tejto Zmluvy nemá na začatie plynutia záručnej doby vplyv.“

6. Príloha č. 1- zadanie objednávateľa, ktorého súčasť je aj výkaz výmer a Príloha č. 2- ponuka zhotoviteľa predloženého do verejného obstarávania objednávateľa na uzatvorenie tejto Zmluvy sa nahrádzajú novou Prílohou č. 1 a Prílohou č. 2, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku.

Čl. III - Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovej stránke objednávateľa www.dolany.sk.
2. Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie obdrží zhotoviteľ.
3. Všetky podmienky, ustanovenia a povinnosti vyplývajúce zo Zmluvy, ktoré nie sú týmto Dodatkom zmenené alebo doplnené, ostávajú zachované vo svojom pôvodnom znení, ako to plynie zo Zmluvy.
4. Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom tohto Dodatku ako prejav ich slobodnej a vážnej vôle, tento vlastnoručne podpisujú.

V Doľanoch, dňa 2.12.2020

Objednávateľ:

obec Doľany
Jozef Mruškovič
starosta



DOĽANOCH
V dňa 2.XII.2020

Zhotoviteľ:



KANKA s.r.o.
STAVEBNÁ SPOLOČNOSŤ
Rybničná 40
831 06 Bratislava

Kanka stavebná spoločnosť spol. s r. o.
Ing. Peter Kanka, konateľ

Prílohy Dodatku:

Príloha č. 1- Zadanie objednávateľa
Príloha č. 2 - Cenová ponuka
Príloha č. 3 - Harmonogram prác Veža Doľany

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Doľanoch

Objekt: Veža-interiér 1.NP

Objednávateľ: Obec Doľany

Zhotoviteľ:

Miesto: Doľany

Spracoval:

Dátum: 17. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 Zakladanie

1	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	36,093		
		"výmera ako otlkanie omietok:" 36,093		36,093		
2	216904392	Povysávanie muriva priemyselným vysávačom	m2	36,093		
		"výmera ako škárovanie muriva:" 36,093		36,093		
3	289474222	Škárovanie muriva do hĺbky 30 mm z kameňa stredného	m2	36,093		
		"U6-1.NP-výmera ako pol.B3:" 36,093		36,093		
4	289902111	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok L stien, -0,06300t	m2	36,093		
		"pol.B7-1.NP:"				
		0,75*2,00*2+0,70*2,40*2+0,75*2,00*2+0,75*2,40*2		12,960		
		(2,14+2,125+2,16+2,15)*3,00-0,85*1,80-0,90*1,18		23,133		
		Súčet		36,093		
5	289904122	Vysekanie spoj. hmoty hĺbky do 30 mm z lomového kameňa stredn., -0,01800t	m2	36,093		
		"výmera ako škárovanie:" 36,093		36,093		
6	289905215	Úprava škár po škárovaní muriva z lomového kameňa alebo tehál stredného uhladením	m2	36,093		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

7	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	0,913		
		"po vyb.zam., pol.B3:" 0,23*(1,05+1,46*2)		0,913		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8	611461219.P	Vnútna omietka klenby štuková	m2	13,260		
		"1.NP,cca:" 7,80*1,70		13,260		
9	622466213P	Silikátový interiérový náter 3-násobný biely	m2	49,353		
		"U6-1.NP:" 36,093		36,093		
		"klenba 1.NP:" 7,80*1,70		13,260		
		Súčet		49,353		
10	612466212P	Štuková sanačná omietka stien hladká 3-4 mm s hladkým povrchom	m2	36,093		
		"U6-1.NP:" 36,093		36,093		
11	622462406	Príprava podkladu, prednástreky pod omietky stien cementový, sanačný, krytie 50%	m2	36,093		
		"U6-1.NP:" 36,093		36,093		
12	612462411	Vrchná vrstva sanačnej omietky WTA, hr. 40 mm	m2	36,093		
		"U6-1.NP:" 36,093		36,093		
13	631582001	Zásyp klenby z drte z penového skla - zhutnený	m3	2,048		
		"P1:" 7,80*0,075+7,80*0,375*1/2		2,048		
14	632247923.P	Tehlová dlažba ručná, obdĺžniková 30/15cm, hr.4cm do trasovej lepiacej malty hr.15mm-D+M	m2	7,800		
		"P1-1.NP:" 7,80		7,800		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Doľanoch

Objekt: Veža-interiér 1.NP

Objednávateľ: Obec Doľany

Zhotoviteľ:

Miesto: Doľany

Spracoval:

Dátum: 17. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	7,800		
		"1.NP:" 7,80		7,800		
16	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	18,147		
		"1.NP:" 4,29*4,23		18,147		
17	959999.P	Stenová rekuperačná jednotka (napr.Inventer)-D+M	ks	1,000		
18	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,170		
		"pol.B2-v.č.1, 1.NP:" 7,80*0,15		1,170		
19	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	1,580		
		"pol.B2-v.č.1,4:" 7,80*(0,165-0,15)+7,80*(0,54-0,165)*1/2		1,580		
20	968061138.P	Demontáž historických dverí 85/180cm so zárubňou a ich uloženie	ks	1,000		
		"pol.B5:" 1		1,000		
21	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,346		
		"pol.B3-1.NP:" 1,03*0,23*1,46		0,346		
22	973021511	Výsekanie v murive z kameňa výklenkov pohľadovej plochy väčší než 0, 25 m2, -2,50000t	m3	0,040		
		"1.NP-pre EL+EO:" 0,40*1,00*0,10		0,040		
23	976074142.P	Demontáž dosiek s el.hodinami, ističmi a rzvodmi	ks	1,000		
		"pol.B8-1.NP:" 1		1,000		
24	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,554		
25	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,216		
		"predpoklad do 5km:" 8,554*(5-1)		34,216		
26	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,554		
27	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,108		
		"do 20m:" 8,554*2		17,108		
28	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,554		

99 Presun hmôt HSV

29	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,041		
----	-----------	---	---	--------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

30	711123135.P	Podrezanie muriva s vložením PE fólie	m2	0,184		
		"1.NP-rez A-A:" 0,92*0,20		0,184		
31	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%			

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Doľanoch

Objekt: Veža-interiér 1.NP

Objednávateľ: Obec Doľany

Zhotoviteľ:

Miesto: Doľany

Spracoval:

Dátum: 17. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

32	2100109.P	Elektroinštalácia-D+M	kpl	1,000		
33	2102209.P	Bleskozvod-D+M	kpl	1,000		

Celkom



ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Doľanoch

Objekt: Veža-fasáda 1.+2.NP

Objednávateľ: Obec Doľany

Zhotoviteľ:

Miesto: Doľany

Spracoval:

Dátum: 19. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2

Zakladanie

1	216904391	Priplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami "výmera ako otlkanie omietok:" 53,053	m2	53,053		
2	289902111	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L stien, -0,06300t "pol.B14-fasády-po spodnú hranu rímsy 1.NP:" (4,29+4,23)*2*3,18-0,865*2,17-0,90*1,18-0,70*1,58 "ostenie:" (0,85+1,67*2)*0,245+(0,99+1,80*2)*0,175+(0,70+1,58*2)*0,28 Súčet	m2	53,053 50,142 2,911 53,053		
3	289902121	Otlčenie alebo osekanie vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, -0,13800t "výmera ako pol. U1:" 9,606	m2	9,606 9,606		

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

4	310238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú "kaverny 2.NP-rez A-A:" 0,10 "otvor 2.NP:" 0,23*0,45*2,00 "parapet okna 2.np:" 1,11*0,48*0,30 Súčet	m3	0,467 0,100 0,207 0,160 0,467		
5	346245339.P	Domurovanie sokla plnými pálenými tehľami "30% omietky sokla, pol.U1:" 9,522*0,30	m2	2,857 2,857		
6	349231811	Prímurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm "po vyb.zam., pol.B3:" 0,28*(0,70+1,58*2)	m2	1,081 1,081		

4

Vodorovné konštrukcie

7	434121415.S	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných - pred vstupom	m	0,900		
8	583840019.P	Kamenný schodiskový stupeň-pieskovec, 38x15x90 cm	ks	1,000		

5

Komunikácie

9	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm 0,80*1,60	m2	1,280 1,280		
10	592460007500	Dlažba betónová HAKA 1,28 * 1,02	m2	1,306 1,306		

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11	612466212P1	Štuková sanačná omietka stien hladká 0-2mm s drsným povrchom "U2:" 35,485	m2	63,674 35,485		
----	-------------	--	----	------------------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Doľanoch

Objekt: Veža-fasáda 1.+2.NP

Objednávateľ: Obec Doľany

Zhotoviteľ:

Miesto: Doľany

Spracoval:

Dátum: 19. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"U4:" 28,189		28,189		
		Súčet		63,674		
12	612466212P2	Štuková sanačná omietka stien hladká 0-1,3mm s vyhladeným povrchom	m2	47,859		
		"U3:" 31,815		31,815		
		"U5:" 16,044		16,044		
		Súčet		47,859		
13	622422219.P	Vysprávky vápenocem.maltou ručnou hr.40mm-2% plochy	m2	28,189		
		"U4-v.č.5, SV pohľad:" 3,20*2,70		8,640		
		"SZ pohľad:" 3,30*2,70		8,910		
		"JZ pohľad:" 3,15*0,90		2,835		
		"JV pohľad:" 3,30*2,70-0,70*1,58		7,804		
		Súčet		28,189		
14	622462407	Príprava podkladu, prednástreky cementový,sanačný, krytie 100%	m2	9,606		
		"U1-v.č.5-SV pohľad:"				
		4,52*(0,60+0,40)*1/2+0,14*(0,50+0,40)		2,386		
		"SZ pohľad:" 4,58*(0,40+0,50)*1/2		2,061		
		"JZ pohľad:" 4,52*0,50+0,165*0,50*2		2,425		
		"JV pohľad:" 4,58*0,50+(0,85+0,50*2)*0,24		2,734		
		Súčet		9,606		
15	622462001.P	Vodoizolačná omietka hr.40mm	m2	9,162		
		"U1:" 9,162		9,162		
16	622462406	Príprava podkladu, prednástreky pod omietky stien cementový, sanačný, krytie 50%	m2	67,300		
		"U2-v.č.5,SV pohľad:" 3,25*2,60		8,450		
		"SZ pohľad:" 3,30*2,60-1,20*1,50		6,780		
		"JZ pohľad:" 3,25*2,60+3,25*1,90		14,625		
		"JV pohľad:" 3,30*2,60-0,85*2,17-0,70*1,58		5,630		
		Medzisúčet		35,485		
		"U3-v.č.5, SV pohľad:" 4,25*3,00-3,25*2,60+4,25*0,19		5,108		
		"ostenie:" (0,92+1,83*2)*0,14		0,641		
		"SZ pohľad:" 4,30*3,00-3,30*2,60+4,35*0,19		5,147		
		"ostenie:" (0,90+1,18)*2*0,175		0,728		
		"JZ pohľad:" 4,25*3,00-3,25*2,60+4,25*0,19+4,20*3,10-3,25*1,90		11,953		
		"ostenie:" (0,99+1,63*2)*0,165		0,701		
		"JV pohľad:" 4,30*3,00-3,30*2,60+4,30*0,19		5,137		
		"ostenie:" (0,85+1,18*2)*2*0,175+(0,70+1,58)*2*0,28		2,400		
		Medzisúčet		31,815		
		Súčet		67,300		
17	612462419.P	Sanačná omietka stien hr.50mm	m2	67,300		
		"U2:" 35,485		35,485		
		"U3:" 31,815		31,815		
		Súčet		67,300		
18	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu, prednástreky pod omietky vonk.stien	m2	44,233		
		"U4-v.č.5, SV pohľad:" 3,20*2,70		8,640		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Doľanoch

Objekt: Veža-fasáda 1.+2.NP

Objednávateľ: Obec Doľany

Zhotoviteľ:

Miesto: Doľany

Spracoval:

Dátum: 19. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"SZ pohľad:" 3,30*2,70		8,910		
		"JZ pohľad:" 3,15*0,90		2,835		
		"JV pohľad:" 3,30*2,70-0,70*1,58		7,804		
		Medzisúččet		28,189		
		"U5-SV pohľad:" 4,20*3,10-3,20*2,70		4,380		
		"SZ pohľad:" 4,30*3,10-3,30*2,70		4,420		
		"JZ pohľad:" 4,20*0,90+4,20*0,19-3,15*0,90		1,743		
		"JV pohľad:" 4,30*3,10-3,30*2,70		4,420		
		"ostenie:" (0,70+1,58*2)*0,28		1,081		
		Medzisúččet		16,044		
		Súččet		44,233		
19	622466184	Vonkajšia omietka stien štuková, VivaRenova, hr. 3 mm	m2	121,139		
		"pol.U1-U5:" 9,606+35,485+31,815+28,189+16,044		121,139		
20	623466138.P	Náter fasádny silikátový 3-násobný	m2	121,139		
		"U1,U2,U3,U4,U5:" 9,606+35,485+31,815+28,189+16,044		121,139		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	153,698		
		"fasády veže:" (4,58+1,00*2)*6,905*2+4,52*6,950*2		153,698		
22	941941291.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	153,698		
23	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	153,698		
24	961043111.P	Búranie schodov z betónu prostého, -2,20000t	m3	0,778		
		"pol.B6-1.NP:" (1,645*0,705-0,865*0,315)*0,725+0,865*0,78*0,20		0,778		
25	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,209		
		"2.NP:" 0,77*0,175*1,55		0,209		
26	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,771		
27	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,771		
28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,771		
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,084		
		"predpoklad do 5km:" 6,771*(5-1)		27,084		
30	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,771		
31	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,542		
		"do 20m:" 6,771*2		13,542		
32	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,771		

99

Presun hmôt HSV

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Doľanoch

Objekt: Veža-fasáda 1.+2.NP

Objednávateľ: Obec Doľany

Zhotoviteľ:

Miesto: Doľany

Spracoval:

Dátum: 19. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
33	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,286		

PSV

Práce a dodávky PSV

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

34	711123134.P	Náterová cementová hydroizolácia dvojnásobná-D+M	m2	0,216		
				"vonkajšie parapety, 2.NP:" 0,77*0,28	0,216	
35	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%			

766

Konštrukcie stolárske

36	766-D2	Drevené okno dubové, atypické, s izolač.dvojsklom, 70/158cm, pol.D2-D+M	ks	1,000		
37	766-D8	Drevené okno dubové, atypické, s izolač.dvojsklom 96/118, včítane povrch.úpravy, pol. D8-D+M	ks	1,000		
38	766-D9	Drevené dvere vonkajšie, dubové, atypické, vrátane zárubne, 90/114cm, včítane povrch.úpravy, pol. D9-D+M	ks	1,000		
39	766-D5	Drevený dubový poklop na otvor v podlahe 89/84cm, pol.D6-D+M	ks	1,000		
40	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%			

Celkom

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Uchádzač: Kanka stavebná spoločnosť spol. s r.o.

Adresa sídla: Rybníčná 40, 831 06 Bratislava

IČO: 52 094 588

Vypĺňa platca DPH:

Položka	Cena za služby v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena za služby v EUR s DPH
Obnova Mestskej veže v Dol'anoch II. Etapa	37.503,715	7.500,743	45.004,458

Vypĺňa neplatca DPH:

Položka	Cena za služby v EUR s DPH
Obnova Mestskej veže v Dol'anoch II. Etapa	

V Bratislave, dňa

Podpis



ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Doľanoch

Objekt: Veža-interiér 1.NP

Objednávateľ: Obec Doľany

Zhotoviteľ:

Miesto: Doľany

Spracoval:

Dátum: 17. 10. 2020.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

7 445,232

2

Zakladanie

2 340,414

1	216904391	Priplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami "výmera ako otlčenie omietok:" 36,093	m2	36,093	6,754	243,772
2	216904392	Povysávanie muriva priemyselným vysávačom "výmera ako škárovanie muriva:" 36,093	m2	36,093	4,800	173,246
3	289474222	Škárovanie muriva do hĺbky 30 mm z kameňa stredného "U6-1.NP-výmera ako pol.B3:" 36,093	m2	36,093	14,193	512,268
4	289902111	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L stien, -0,06300t "pol.B7-1.NP:" 0,75*2,00*2+0,70*2,40*2+0,75*2,00*2+0,75*2,40*2 (2,14+2,125+2,16+2,15)*3,00-0,85*1,80-0,90*1,18 Súčet	m2	36,093	13,897	501,584
5	289904122	Vysekanie spoj. hmoty hĺbky do 30 mm z lomového kameňa stredn., -0,01800t "výmera ako škárovanie:" 36,093	m2	36,093	14,558	525,442
6	289905215	Úprava škár po škárovaní muriva z lomového kameňa alebo tehál stredného uhladením	m2	36,093	10,642	384,102

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

36,562

7	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm "po vyb.zam., pol.B3:" 0,23*(1,05+1,46*2)	m2	0,913	40,046	36,562
---	-----------	---	----	-------	--------	--------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 864,102

8	611461219.P	Vnútna omietka klenby štuková "1.NP,cca:" 7,80*1,70	m2	13,260	9,950	131,937
9	622466213P	Silikátový interiérový náter 3-násobný biely "U6-1.NP:" 36,093 "klenba 1.NP:" 7,80*1,70 Súčet	m2	49,353	9,200	454,048
10	612466212P	Štuková sanačná omietka stien hladká 3-4 mm s hladkým povrchom "U6-1.NP:" 36,093	m2	36,093	17,400	628,018
11	622462406	Príprava podkladu, prednástrek pod omietky stien cementový, sanačný, krytie 50% "U6-1.NP:" 36,093	m2	36,093	6,103	220,276
12	612462411	Vrchná vrstva sanačnej omietky WTA, hr. 40 mm "U6-1.NP:" 36,093	m2	36,093	49,200	1 775,776
13	631582001	Zásyp klenby z drte z penového skla - zhutnený "P1:" 7,80*0,075+7,80*0,375*1/2	m3	2,048	106,000	108,048
14	632247923.P	Tehlová dlažba ručná, obdĺžniková 30/15cm, hr.4cm do trasovej lepiacej malty hr.15mm-D+M "P1-1.NP:" 7,80	m2	7,800	70,000	546,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Dolňanoch

Objekt: Veža-interiér 1.NP

Objednávateľ: Obec Dolňany

Zhotoviteľ:

Miesto: Dolňany

Spracoval:

Dátum: 17. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 805,229

15	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	7,800	6,500	50,700
		"1.NP:" 7,80		7,800		
16	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	18,147	3,629	65,855
		"1.NP:" 4,29*4,23		18,147		
17	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,170	105,856	123,852
		"pol.B2-v.č.1, 1.NP:" 7,80*0,15		1,170		
18	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	1,580	10,202	16,119
		"pol.B2-v.č.1,4:" 7,80*(0,165-0,15)+7,80*(0,54-0,165)*1/2		1,580		
19	968061138.P	Demontáž historických dverí 85/180cm so zárubňou a ich uloženie	ks	1,000	70,000	70,000
		"pol.B5:" 1		1,000		
20	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,346	42,200	14,601
		"pol.B3-1.NP:" 1,03*0,23*1,46		0,346		
21	973021511	Výsekanie v murive z kameňa výklenkov pohľadovej plochy väčší než 0, 25 m2, -2,50000t	m3	0,040	316,927	12,677
		"1.NP-pre EL+EO:" 0,40*1,00*0,10		0,040		
22	976074142.P	Demontáž dosiek s el.hodinami, ističmi a rzvodmi	ks	1,000	26,000	26,000
		"pol.B8-1.NP:" 1		1,000		
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,554	11,556	98,850
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,216	0,374	12,797
		"predpoklad do 5km:" 8,554*(5-1)		34,216		
25	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,554	8,720	74,591
26	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,108	0,981	16,783
		"do 20m:" 8,554*2		17,108		
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,554	26,000	222,404

99 Presun hmôt HSV 398,924

28	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,041	30,590	398,924
----	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 154,923

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 154,923

29	711123135.P	Podrezanie muriva s vložením PE fólie	m2	0,184	120,000	22,080
		"1.NP-rez A-A:" 0,92*0,20		0,184		
30	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	47,444	2,800	132,843

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Doľanoch

Objekt: Veža-interiér 1.NP

Objednávateľ: Obec Doľany

Zhotoviteľ:

Miesto: Doľany

Spracoval:

Dátum: 17. 10. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Celkom

7 600,155

1 634,000

31	998766203PR	prirážka za umelecko-remeselné práce a dodržania technologických postupov(vynútené technologické prestávky-kontrola technológií)	%	21,500	76,000	1 634,000
----	-------------	--	---	--------	--------	-----------

PSV

Elektro

6 971,200

Inverter

1 115,000

1		inverter	ks	1,000	965,000	965,000
2		montáž inverter	ks	1,000	150,000	150,000

Cena celkom- interiér

17 320,355

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Doľanoch

Objekt: Veža-fasáda 1.+2.NP

Objednávateľ: Obec Doľany

Zhotoviteľ:

Miesto: Doľany

Spracoval:

Dátum: 19. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

14 200,731

2

Zakladanie

1 243,943

1	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	53,053	6,754	358,320
		"výmera ako otlčanie omietok:" 53,053		53,053		
2	289902111	Otlčenie alebo osekání vrstiev omietok L stien, -0,06300t	m2	53,053	13,897	737,278
		"pol.B14-fasády-po spodnú hranu rímsy 1.NP:" (4,29+4,23)*2*3,18-0,865*2,17-0,90*1,18-0,70*1,58		50,142		
		"ostenie:" (0,85+1,67*2)*0,245+(0,99+1,80*2)*0,175+(0,70+1,58*2)*0,28		2,911		
		Súčet		53,053		
3	289902121	Otlčenie alebo osekání vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, -0,13800t	m2	9,606	15,443	148,345
		"výmera ako pol. U1:" 9,606		9,606		

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

336,762

4	310238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehlyami na maltu vápennocementovú	m3	0,467	77,821	36,342
		"kaverny 2.NP-rez A-A:" 0,10		0,100		
		"otvor 2.NP:" 0,23*0,45*2,00		0,207		
		"parapet okna 2.np:" 1,11*0,48*0,30		0,160		
		Súčet		0,467		
5	346245339.P	Domurovanie sokla plnými pálenými tehlyami	m2	2,857	90,000	257,130
		"30% omietky sokla, pol.U1:" 9,522*0,30		2,857		
6	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	1,081	40,046	43,290
		"po vyb.zam., pol.B3:" 0,28*(0,70+1,58*2)		1,081		

4

Vodorovné konštrukcie

615,000

7	434121415.S	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných - pred vstupom	m	0,900	150,000	135,000
8	583840019.P	Kamenný schodiskový stupeň-pieskovec, 38x15x90 cm	ks	1,000	480,000	480,000

5

Komunikácie

40,396

9	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1,280	13,500	17,280
		0,80*1,60		1,280		
10	592460007500	Dlažba betónová HAKA	m2	1,306	17,700	23,116
		1,28 * 1,02		1,306		

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 133,093

11	612466212P1	Štuková sanačná omietka stien hladká 0-2mm s drsným povrchom	m2	63,674	19,200	1 222,541
		"U2:" 35,485		35,485		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Doľanoch

Objekt: Veža-fasáda 1.+2.NP

Objednávateľ: Obec Doľany

Zhotoviteľ:

Miesto: Doľany

Spracoval:

Dátum: 19. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"U4:" 28,189		28,189		
		Súčet		63,674		
12	612466212P2	Štuková sanačná omietka stien hladká 0-1,3mm s vyhladeným povrchom	m2	47,859	17,400	832,747
		"U3:" 31,815		31,815		
		"U5:" 16,044		16,044		
		Súčet		47,859		
13	622422219.P	Vysprávky vápenocem.maltou ručnou hr.40mm-2% plochy	m2	28,189	4,500	126,851
		"U4-v.č.5, SV pohľad:" 3,20*2,70		8,640		
		"SZ pohľad:" 3,30*2,70		8,910		
		"JZ pohľad:" 3,15*0,90		2,835		
		"JV pohľad:" 3,30*2,70-0,70*1,58		7,804		
		Súčet		28,189		
14	622462407	Príprava podkladu, prednástretek cementový,sanačný, krytie 100%	m2	9,606	8,320	79,922
		"U1-v.č.5-SV pohľad:"				
		4,52*(0,60+0,40)*1/2+0,14*(0,50+0,40)		2,386		
		"SZ pohľad:" 4,58*(0,40+0,50)*1/2		2,061		
		"JZ pohľad:" 4,52*0,50+0,165*0,50*2		2,425		
		"JV pohľad:" 4,58*0,50+(0,85+0,50*2)*0,24		2,734		
		Súčet		9,606		
15	622462001.P	Vodoizolačná omietka hr.40mm	m2	9,162	34,200	313,340
		"U1:" 9,162		9,162		
16	622462406	Príprava podkladu, prednástretek pod omietky stien cementový, sanačný, krytie 50%	m2	67,300	6,103	410,732
		"U2-v.č.5,SV pohľad:" 3,25*2,60		8,450		
		"SZ pohľad:" 3,30*2,60-1,20*1,50		6,780		
		"JZ pohľad:" 3,25*2,60+3,25*1,90		14,625		
		"JV pohľad:" 3,30*2,60-0,85*2,17-0,70*1,58		5,630		
		Medzisúčet		35,485		
		"U3-v.č.5, SV pohľad:" 4,25*3,00-3,25*2,60+4,25*0,19		5,108		
		"ostenie:" (0,92+1,83*2)*0,14		0,641		
		"SZ pohľad:" 4,30*3,00-3,30*2,60+4,35*0,19		5,147		
		"ostenie:" (0,90+1,18)*2*0,175		0,728		
		"JZ pohľad:" 4,25*3,00-3,25*2,60+4,25*0,19+4,20*3,10-3,25*1,90		11,953		
		"ostenie:" (0,99+1,63*2)*0,165		0,701		
		"JV pohľad:" 4,30*3,00-3,30*2,60+4,30*0,19		5,137		
		"ostenie:" (0,85+1,18*2)*2*0,175+(0,70+1,58)*2*0,28		2,400		
		Medzisúčet		31,815		
		Súčet		67,300		
17	612462419.P	Sanačná omietka stien hr.50mm	m2	67,300	61,940	4 168,562
		"U2:" 35,485		35,485		
		"U3:" 31,815		31,815		
		Súčet		67,300		
18	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu, prednástretek pod omietky vonk.stien	m2	44,233	6,810	301,227
		"U4-v.č.5, SV pohľad:" 3,20*2,70		8,640		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Doľanoch

Objekt: Veža-fasáda 1.+2.NP

Objednávateľ: Obec Doľany

Zhotoviteľ:

Miesto: Doľany

Spracoval:

Dátum: 19. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"SZ pohľad:" 3,30*2,70		8,910		
		"JZ pohľad:" 3,15*0,90		2,835		
		"JV pohľad:" 3,30*2,70-0,70*1,58		7,804		
		Medzisúččet		28,189		
		"U5-SV pohľad:" 4,20*3,10-3,20*2,70		4,380		
		"SZ pohľad:" 4,30*3,10-3,30*2,70		4,420		
		"JZ pohľad:" 4,20*0,90+4,20*0,19-3,15*0,90		1,743		
		"JV pohľad:" 4,30*3,10-3,30*2,70		4,420		
		"ostenie:" (0,70+1,58*2)*0,28		1,081		
		Medzisúččet		16,044		
		Súččet		44,233		
19	622466184	Vonkajšia omietka stien štuková, VivaRenova, hr. 3 mm	m2	121,139	12,300	1 490,010
		"pol.U1-U5:" 9,606+35,485+31,815+28,189+16,044		121,139		
20	623466138.P	Náter fasádny silikátový 3-násobný	m2	121,139	9,800	1 187,162
		"U1,U2,U3,U4,U5:" 9,606+35,485+31,815+28,189+16,044		121,139		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 302,758
21	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	153,698	2,201	338,289
		"fasády veže:" (4,58+1,00*2)*6,905*2+4,52*6,950*2		153,698		
22	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	153,698	1,400	215,177
23	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	153,698	1,600	245,917
24	961043111.P	Búranie schodov z betónu prostého, -2,20000t	m3	0,778	74,926	58,292
		"pol.B6-1.NP:" (1,645*0,705-0,865*0,315)*0,725+0,865*0,78*0,20		0,778		
25	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,209	42,200	8,820
		"2.NP:" 0,77*0,175*1,55		0,209		
26	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,771	8,641	58,508
27	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,771	6,056	41,005
28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,771	11,556	78,246
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,084	0,374	10,129
		"predpoklad do 5km:" 6,771*(5-1)		27,084		
30	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,771	8,720	59,043
31	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,542	0,981	13,285
		"do 20m:" 6,771*2		13,542		
32	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,771	26,000	176,046

99

Presun hmôt HSV

528,779

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Mestskej veže v Doľanoch

Objekt: Veža-fasáda 1.+2.NP

Objednávateľ: Obec Doľany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Doľany

Dátum: 19. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
33	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,286	30,590	528,779

PSV

Práce a dodávky PSV

3 050,130

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

5,330

34	711123134.P	Náterová cementová hydroizolácia dvojnásobná-D+M "vonkajšie parapety, 2.NP:" 0,77*0,28	m2	0,216	24,000	5,184
				0,216		
35	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	0,052	2,800	0,146

766

Konštrukcie stolárske

3 044,800

36	766-D2	Drevené okno dubové, atypické, s izolač.dvojsklom, 70/158cm, pol.D2-D+M	ks	1,000	750,000	750,000
37	766-D8	Drevené okno dubové, atypické, s izolač.dvojsklom 96/118, včítane povrch.úpravy, pol. D8-D+M	ks	1,000	750,000	750,000
38	766-D9	Drevené dvere vonkajšie, dubové, atypické, vrátane zárubne, 90/114cm, včítane povrch.úpravy, pol. D9-D+M	ks	1,000	1 200,000	1 200,000
39	766-D5	Drevený dubový poklop na otvor v podlahe 89/84cm, pol.D6-D+M	ks	1,000	280,000	280,000
40	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	81,000	0,800	64,800

Celkom

17 250,860

41	998766203PR	prirážka za umelecko-remeselné práce a dodržania technologických postupov(vynútené technologické prestávky-kontrola technológií)	%	17,000	172,500	2 932,500
----	-------------	--	---	--------	---------	-----------

Cena celkom- exteriér

20 183,360

Harmonogram prác "Veža Dolány"

45. týždeň od 2.11. do 8.11.2020	nanesenie 2. vrstvy omietky sanačnej Epassit-exteriér
	zhotovenie pred nástreku Epassit a domurovanie otvorov, zamurovanie el-rozvádzača a dverí- interiéru
	temperovanie vo veži
46. týždeň od 9.11. do 15.11.2020	zhotovenie finálnej vrstvy omietok II.NP-exteriér
	zhotovenie bleskozvodov
	zhotovenie tepelnej izolácie podlahy vo veži, domurovanie a zateplenie otvorov
	temperovanie vo veži
47. týždeň od 16.11. do 22.11.2020	nanesenie III. vrstvy omietky sanačnej Epassit-exteriér
	zhotovenie I. vrstvy sanačnej omietky - interiéru
	osadenie schodiskového stupňa
	osadenie vstupných dverí
	osadenie poklopu-výlez do veže
	pokládka zámkovej dlažby
	temperovanie vo veži
48. týždeň od 23.11. do 29.11.2020	zhotovenie omietok sokla
	náter fasády II.NP
	demontáž lešenia
	zhotovenie II. vrstvy sanačnej omietky Epassit -interiér
	kompletáž elektroinštalácie
	temperovanie vo veži
49. týždeň od 30.11. do 6.12.2020	zhotovenie jemnej omietky interiér-steny, stropy
	náter veže I.NP- exteriér
	pokládka dlažby v interiéru veže
	revízie EI
	temperovanie vo veži
50. týždeň od 7.12. do 13.12.2020	kompletážne a ukončovacie práce,malby
	odstránenie nedorobkov a väd
	příprava na odovzdanie prác
	temperovanie vo veži
51. týždeň od 14.12. do 20.12.2020	rezerva, vplyv nepriaznivého počasia na práce v exteriéri, doržanie technológie stanovenej

Kanka

výrobcem fasádnych omietok a náterov

Kauka